



**MØLLER & MADSEN**  
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

**Anni Christiansen, Slagelse ApS**  
**Nansensgade 5, 2. tv.**  
**4200 Slagelse**

CVR-nummer: 14 06 20 41

---

**Årsrapport**  
**1. januar - 31. december 2017**  
**(28. regnskabsår)**

---

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16/6 2018

---

**Kaj Larsen**  
**Dirigent**

DANSKE  
REVISORER

FSR\*

Helle Ebsen, Registreret revisor  
Torben Gudmundsen, Registreret revisor  
Jørgen Sig Pedersen, Registreret revisor  
Jacob Nissen Kronow, Registreret revisor

Møller & Madsen  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Tjørne Allé 2  
DK - 4200 Slagelse

Tlf.: 58 50 58 51  
CVR-nr. 30 83 56 54  
mm@moller-madsen.dk  
www.moller-madsen.dk

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance	8
Noter til årsrapporten 2017	10
Anvendt regnskabspraksis	11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Anni Christiansen, Slagelse ApS Nansensgade 5, 2. tv. 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 14 06 20 41
<b>Direktion</b>	Kaj Larsen
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S Nytørv 1 4200 Slagelse
<b>Revisor</b>	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens drift i 2017 er påvirket negativt af tomgang ved udlejning som følge væsentlige istandsættelsesarbejder på fraflyttede lejemål. Årets resultat blev et underskud på t.kr. 87, hvilket anses for utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**

	2017	2016
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-54.258</b>	<b>-149.092</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-42.375	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-96.633</b>	<b>-149.092</b>
Finansielle indtægter	635	0
Finansielle omkostninger	-15.519	-13.452
<b>Resultat før skat</b>	<b>-111.517</b>	<b>-162.544</b>
2 Skat af årets resultat	24.398	35.657
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-87.119</b>	<b>-126.887</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-87.119	-126.887
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-87.119</b>	<b>-126.887</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017**

**AKTIVER**

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Investeringsejendom	1.700.000	1.700.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.700.000</b>	<b>1.700.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>1.700.000</b>	<b>1.700.000</b>
Selskabsskat	4.000	6.000
Andre tilgodehavender	0	7.140
<b>Tilgodehavender</b>	<b>4.000</b>	<b>13.140</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>63.216</b>	<b>52.519</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>67.216</b>	<b>65.659</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.767.216</b>	<b>1.765.659</b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017**  
**PASSIVER**

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	739.142	826.261
<b>3 EGENKAPITAL</b>	<b>864.142</b>	<b>951.261</b>
Hensættelse til udskudt skat	124.224	148.622
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>124.224</b>	<b>148.622</b>
Deposita	61.000	36.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.614	6.594
Anden gæld	23.543	20.561
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	685.693	602.621
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>778.850</b>	<b>665.776</b>
<b>GÆLD</b>	<b>778.850</b>	<b>665.776</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.767.216</b>	<b>1.765.659</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## NOTER

### 1 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

### 2 Skat af årets resultat

Ændring af udskudt skat	-24.398	-35.657
	<u>-24.398</u>	<u>-35.657</u>

3 Egenkapital	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	826.261	-87.119	739.142
	<u>951.261</u>	<u>-87.119</u>	<u>864.142</u>

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder i selskabets aktiver.
